Jelenia Géra, 93 .06.2015 r.
1ZP-Z2.271.24. 2 2015
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w ftrybie przetargu
nieograniczonego pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkét Technicznych
»Mechanik” w Jeleniej Gorze przy ul. Obroricéw Pokoju 10.

Nr nadany przez Zamawiajgcego 1ZP-Z2.271.24.2015,

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdéwien Publicznych
(tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z poéin. zm.) Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania
0 nastepujgcej tresci:

PYTANIE NR 1
LLumawigjgcy w opisie przedmioty zamowienia TOM Il - w uwagach podaje, Ze: “Budowa boiska
wielofunkcyinego realizowano bedzie w strefie obserwacji archeologicznej m. Jelenia Gora (AZP 84-16), ujetef
w ewidencji zabytkdw.(...). Roboty budowlane (prace ziemne) muszq by¢ prowadzone pod nadzorem
archeologa.”

Czy Zamawiajqcy posiada decyzje na wykonywanie prac archeologicznych i kto ponosi koszty tych prac?”

Zamawiajgcy posiada Decyzje Nr 590/2015 z dnia 22.05.2015 r. pozwalajgca na prowadzenie
badan archeologicznych — w zataczeniu.

Wykonawca przy przygotowywaniu oferty nie uwzglednia w cenie prac archeologicznych.

W projekcie budowlanym Tom |, pkt.2 Opis ogoiny budowiany - opisano: ,Przed przystgpieniem do budowy
boiska nalezy usungc elementy przeznaczone do likwidacji” , i w pkt.5.Prace rozbidrkowe :”...nalezy rozebrac
istniejgce nawierzchnie utwardzone z nawierzchnig asfaltowq oraz istniejgce obrzeZa chodnikowe w rejonie
projektowanego boiska”.

Prosimy Zamawiajgcego o podanie zakresu prac demontazowych, oraz ilosci i grubosci nawierzchni
asfaltowej przewidzianej do rozbiorki”.

ODPOWIEDZNA:PY.TANIEENR: 2

Na terenie przeznaczonym pod budowe boiska wielofunkcyjnego znajduje sie: nawierzchnia
asfaltowa o zmiennej grubosci (Srednio) 8 cm i powierzchni ok. 550 m?; obrzeza chodnikowe
diugosci ok. 80 m; krzewy.

PYTANIE NR:3

~Oswietlenie boiska sportowego nalezy zasilic z istniejgcego zigcza energetycznego. Podfqczenie zglosic
i wykonad pod nadzorem TAURON DYSTRYBUCIA S.A. oddziat w Jeleniej Gorze — zgodnie z wytycznymi
wydanymi przez powyZszq instytucje.

Czy Zamawiajgcy posiada uzgodnienia z TAURON DYSTRYBUCIA S.A. , i kto ponosi koszty zwigzane
z procedurami obowigzujgcymi dla powyiszych prac ?”

OBDPOWIEDZNAPYTANIENR 3

Dokumentacja projektowa opatrzona jest protokotem Zespotu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowe].

W zwigzku z tym, ze moc projektowanych opraw oswietleniowych jest znikoma i wynosi okoto
0,5 KW oswietlenie boiska mozna podtaczyé sie do istniejacego przylacza energetycznego
na scianie sali sportowej. Wpiecie do istniejgcej skrzynki ztaczowej moze nastapié¢ pod nadzorem
TAURON DYSTRYBUCIA S.A, '
Powiadomienie TAURON DYSTRYBUCII S.A. i wpiecie do istniejgcej skrzynki nalezy
do wykonawcy.

PVTANIE NR4

#Stupy pitkochwytéw — podano , Ze naleiy je wykonac z rury 80 x 80 x 2,0 mm — bgd? z materiotéw
réwnowainych.

Czy Zamawigjgcy dopuszcza wykonanie stupéw pifkochwytéw 2z rury stalowej ocynkowanej
76 1mmx3,2mm, _malowanych proszkowo kolorem RAL 6005?"

ODEOWIEDZNAPYTANIENRA

Na tym etapie postepowania Zamawiajacy nie dokonuje oceny.

Jednakze zgodnle z pkt. II ppkt. 51 6 Tomu III SIWZ:

"5, Opis przedmiotu zamdwienia opracowano zgodnie z trescig art. 29 ust. 3 ustawy Prawo
zaméwiert publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013.907 z pézn. zm.). Jednakze w przypadku,




Jelenia Géra, 92 .06.2015 .
1ZP-2.271.24. 2 2015
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkét Technicznych
»Mechanik” w Jeleniej Gérze przy ul. Obroricéw Pokoju 10.

Nr nadany przez Zamawiajgcego 12P-2.271.24,2015.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych
(tekst jednelity Dz. U. 2013, poz. 907 z péin. zm.) Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania
o0 nastepujgce] tresci:

PYTANIE NR 1

LLamawiajgcy w opisie przedmiotu zamowienia TOM Il - w uwagach podaje, Ze: “Budowa boiska
wielofunkcyjnego realizowana bedzie w strefie obserwacji archeologicznej m. Jelenia Gora (AZP 84-16) , ujetef
w ewidencji zabytkéw.(..). Roboty budowlane (prace ziemne) muszq by¢ prowadzone pod nadzorem
archeologa.”

Czy Zamawiajgcy posiada decyzje na wykonywanie prac archeologicznych i kto ponosi koszty tych prac?”
ODPOWIEPZNAPYTANIEENREL

Zamawiajgcy posiada Decyzje Nr 590/2015 z dnia 22.05.2015 r. pozwalajgcg na prowadzenie
badan archeologicznych — w zataczeniu.

Wykonawca przy przygotowywaniu oferty nie uwzglednia w cenie prac archeologicznych.

NR:2
W projekcie budowlanym Tom |, pkt.2 Opis ogoiny budowlany - opisano: ,Przed przystgpieniem do budowy
boiska nalezy usungd elementy przeznaczone do likwidacji” , i w pkt.5.Prace rozbidrkowe :“...naleiy rozebrac
istniefgce nawierzchnie utwardzone z nawierzchnig asfaltowq oraz istniejqce obrzeZa chodnikowe w rejonie
profektowanego boiska”.
Prosimy Zamawiajgcego o podanie zakresu prac demontazowych, oraz ilosci i grubosci nawierzchni
asfaltowej przewidzianej do rozbiorki”.
Na terenie przeznaczonym pod budowe boiska wielofunkcyjnego znajduje sie: nawierzchnia
asfaltowa o zmiennej grubosci (Srednic) 8 cm i powierzchni ok. 550 m?; obrzeza chodnikowe
diugosci ok. 80 m; krzewy.

RYTANIE

LOswietlenie boiska sportowego naleZy zasilic z istniejgcego zigcza energetycznego. Podlgczenie zgtosic
i wykonac pod nadzorem TAURON DYSTRYBUCIA S.A. oddziaf w leleniej Gorze — zgodnie z wytycznymi
wydanymi przez powyzZszq instytucje,

Czy Zamawiajgcy posiada uzgodnienia z TAURON DYSTRYBUCIA S.A. , i kto ponosi koszty zwigzane
z procedurami obowigzujgcymi dla powyiszych prac ?”

ODPOWIEDZNAPYTANIEINR3

Dokumentacja projektowa opatrzona jest protokolem Zespotu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowej.

W zwigzku z tym, ze moc projektowanych opraw oswietleniowych jest znikoma i wynosi okoto
0,5 KW oswietlenie boiska mozna podlaczyé sie do istniejacego przylacza energetycznego
na scianie sali sportowej. Wpiecie do istniejgcej skrzynki ztaczowej moze nastapié¢ pod nadzorem
TAURON DYSTRYBUCIA S.A, '
Powiadomienie TAURON DYSTRYBUCII S.A. i wpiecie do istniejgcej skrzynki nalezy

#Stupy pitkochwytéw — podano , Ze naleiy je wykonac z rury 80 x 80 x 2,0 mm — bqgdZ z materiatéw

réwnowaznych.

Czy Zamawiagjgcy dopuszcza wykonanie stupéw pitkochwytéw 2z rury stalowej ocynkowanej

76,1 mm x 3,2 mm, malowanych proszkowo kolorem RAL 6005?"

ODPOWIEDZNA PYTANIENRA

Na tym etapie postgpowania Zamawiajacy nie dokonuje oceny.

Jednakze zgodnie z pkt. II ppkt. 51 6 Tomu III SIWZ:

"5. Opis przedmiotu zamdwienia opracowano zgodnie z trescig art. 29 ust. 3 ustawy Prawo
zamodwiert publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013.907 z pézr. zm.). Jednakze w przypadku,




gdy opis przedmiotu zamowienia lub zalgczona dokumentacja zawiera przywofania znakow
towarowych, patentéw, fub pochodzenia urzadzern lub wyrobow nalezy uznaé, iz wskazaniu
temu towarzysza wyrazu ,Jub réwnowazny”. Zamawiajacy dopuszcza stosowanie rozwigzarn
rownowaznych, ktérych zastosowanie prowadzic bedzie do zakiadanego efektu.

Wszystkie przywofane w Tomie III SIWZ, zafacznikach oraz STWIORB znaki towarowe,
patenty lub pochodzenie urzadzen i wyrobow nalezy traktowal jako definicje standardow,
a nie konkretne nazwy firmowe urzgdzen i wyrobow zastosowanych w dokumentacji.
Obowiazek udowodnienia rownowaznosci lezy po stronie Wykonawcy.

6. Zgodnie z art. 30 ust, 4 ustawy Pzp ilekro¢ w opisie przedmiotu zamdwienia lub w zafgczonej

dokumentacji przedmiot zamdwienia opisany zostat za pomocg norm, aprobat, specyfikacji
technicznych lub systemow odniesienia - Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzan
rownowaznym opisywanym.
Wykonawca, ktory powoluje sie na rozwigzania réwnowaiZne opisywanym przez
Zamawiajacego, jest obowiazany wykazaé, Ze oferowane przez niego roboty
budowlane speiniaja wymagania okresione przez Zamawiajacego. W takiej sytuacji
Zamawiajacy wymaga zloZenie stosownych dokumentow, potwierdzajacych
spefnienie wymagan”.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkdw zamdwienia i beda wigZgce przy skiadaniu ofert. Pazostate warunki nie ulegajg zmianie.

ariola Jakubdw
Przewodniczacy Komisji Przetargowej



